[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,

Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Постановление
От  28 января  2019 года

№ 5
Об утверждении Положения о порядке регистрации

Устава территориального общественного самоуправления,

осуществляемого на территории Куйтежского сельского поселения
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куйтежского сельского поселения, на основании представленных документов,

администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Положение о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории Куйтежского сельского поселения.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Куйтежского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйтежского
сельского поселения

                                   Л.А. Хейнонен